fornecimento de todos os materiais necessários à execução dos serviços a serem realizados
na DATAPREV/DF, pelo período de 60 (sessenta) meses, podendo ser rescindido pela
DATAPREV a qualquer tempo mediante aviso prévio de no mínimo de 30 (trinta)
dias..Vigência: 60 (sessenta) meses, a partir de 10/08/2023. Valor Total: R$ 1.339.750,80
(um milhão trezentos e trinta e nove mil setecentos e cinquenta reais e oitenta centavos).
Data da Assinatura:08/08/2023. Fundamentação Legal: Lei 10.520 de 17/07/2002,
regulamentada pelo Decreto 10.024/2019, Lei complementar nº 123 de 14/12/2006 e
subsidiariamente na Lei 13.303/2016, Regulamento de Licitações e Contratos da Dataprev